mąje uę loezuoj konserwacji takowyen. 3r

» Warszawa, ulica J?różua Nr 141.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Lipca r. b., o g. 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma

gistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,

na jednoroczną, licząc od dnia 20 Sierpnia (1
Września) 1893 roku, do takiejże daty 1894 r.,
dzierżawę dochodu za prawo pomieszczania
na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych
i innych, dozwolonych przez cenzurę obwiesz

czeń, od summy 4,602 rs, rocznie.
Mający zamiar ubiegania się o rzeczone przedsiębiorstwo, złoży w d.